
UCHWAŁA Nr 301/XXXIV/18
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Poczesna na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Gminy Poczesna

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r., 
poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018r. poz. 130), art. 419 §2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2017r. poz. 15 ze zm.) oraz art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych 
ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 
niektórych organów publicznych (Dz.U. z 2018r., poz. 130) – na wniosek Wójta Gminy,

Rada Gminy Poczesna
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Poczesna na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.

§ 2. Numery okręgów, ich granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach 
wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała nr 182/XX/2012 Rady Gminy Poczesna z dnia 20 września 2012r. w sprawie  
podziału Gminy Poczesna na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu (Dz.Urz.Woj. Śląskiego z 2014r. poz.5227).

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Gminy Poczesna oraz zamieszczeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Częstochowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady

mgr inż. Lidia Kaźmierczak

Id: AFE650BE-12D1-407A-AB54-3DB1F902E39F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 301/XXXIV/18

Rady Gminy Poczesna

z dnia 22 marca 2018 r.

Podział Gminy Poczesna na okręgi wyborcze jednomandatowe

Ilość mieszkańców w całej Gminie: 12 599

Liczba mandatów: 15

Liczba przedstawicielstwa wynosi 839,9 osób (12 559:15 = 839,9)

Numer
i nazwa
okręgu

Granice okręgu Liczba radnych 
wybieranych 
w okręgu

1
Kolonia 
Poczesna

Kolonia Poczesna 1

2
Nowa Wieś

Nowa Wieś 1

3
Poczesna

Poczesna 1

4
Zawodzie

Zawodzie, Kolonia Borek, Dębowiec 1

5
Nierada

Nierada, ul. Targowa od nr 65 do ostatniego numeru, ul. Gajowa, 
ul.Górska, ul. Pusta, ul. Olchowa

1

6
Nierada

Mazury, Młynek, Michałów, Nierada, ul. Leszczynowa, ul. Jana Pawła 
II, ul. Targowa od nr 1 do nr 64

1

7
Słowik

Korwinów 1

8
Słowik

Słowik 1

9
Huta Stara A

Huta Stara A, Huta Stara B, ul. Główna oprócz nr 26, ul. Jaśminowa,
ul. Kasztanowa, ul. Okrężna, ul. Południowa, ul. Rolnicza

1

10
Huta Stara B

Huta Stara B, ul. Adama Mickiewicza nr5, nr6, nr7, nr8, nr9, nr11, ul. 
Północna nr4, nr6, ul. Klubowa nr2, nr4, ul. Zachodnia nr2, nr3

1

11
Huta Stara B

Huta Stara B, ul. Boczna, ul. Czysta, ul. Główna 26, ul. Jasna,
ul. Klubowa nr1, nr3, ul. Mała, ul. Adama Mickiewicza nr1, nr2, nr3, 
nr4, ul. Północna nr2, ul. Zachodnia nr1, nr5

1

12
Brzeziny Nowe

Brzeziny-Kolonia, Brzeziny Nowe, Sobuczyna 1

13
Wrzosowa

Wrzosowa, ul. Katowicka - numery nieparzyste, ul. Hutnicza, 
ul.Fabryczna, ul. Piaskowa, ul. Cementowa, ul. Parkowa, ul. Ogrodowa, 
ul. Jaworowa, ul. Okólna, ul. Młyńska,  ul. Leśna, ul. Miła, ul. Górna, 
ul.Zaniwie, ul. Zielona, ul. Życzliwa, ul. Szkolna

1

14
Wrzosowa

Wrzosowa, ul. Katowicka – numery parzyste, ul. Polna, ul. Sabinowska, 
ul. Długa, ul. Strażacka, ul. Wesoła, ul. Brzezińska, ul. Pogodna

1

15
Bargły

Bargły 1

Id: AFE650BE-12D1-407A-AB54-3DB1F902E39F. Podpisany Strona 1




